1

令和７年１１月１１日

受 験 者 各 位

長崎大学多文化社会学部

令和８（２０２６）年度 長崎大学多文化社会学部学校推薦型選抜Ⅱの実施について

 令和８（２０２６）年度 長崎大学多文化社会学部学校推薦型選抜Ⅱについては、下記のとおり

実施します。受験番号により、「午前の部」「午後の部」に分けて実施しますので、集合時間に注

意してください。

記

１ 選 考 日  令和７年１１月２９日（土）
２ 試 験 場  長崎大学文教キャンパス（長崎県長崎市文教町１番１４号）
３ 集合時間・試験室・集合場所及び試験開始時間
 午前の部

受験番号 集合時間 試験室・集合場所 科目等 試験開始時間

10001~10016 8:45~9:00
総合教育研究棟３階 大講義室

（2 ページ目の案内図参照）
面接

（個人）
9:30

 午後の部

受験番号 集合時間 試験室・集合場所 科目等 試験開始時間

10017~10036 12:15~12:30
総合教育研究棟２階 209番講義室

（2 ページ目の案内図参照）
面接

（個人）
13:00

４ 注意事項
 ○ 令和７年１１月２８日（金）の午後（１３～１７時）に試験場を確認してください。

○ 面接において、集合時間に遅れた場合、特別な事情がない限り、受験を認めません。
○ 試験当日は、受験票を必ず印刷して持参してください。

 ○ 面接の順番によっては、待機時間が長くなることがあります。
○ 面接控室への本や飲料水の持ち込みを許可します。
○ 午前の部の受験者は、面接終了後 12:30 頃まで面接控室に待機していただきます。帰宅は

それ以降となりますので、ご注意ください。また、午後の部の受験者は、各自の面接終了後

に帰宅できます（面接控室に戻ることはできません）。

2

【問合せ先】

長崎大学人文社会科学域事務部多文化・教育学事務課（多文化社会学部学務係担当）

電話（０９５）８１９－２０３０

メー ル：hss_gakumu@ml.nagasaki-u.ac.jp

試験場：長崎大学文教キャンパス（長崎市文教町１番１４号）
試験室・集合場所：午前の部 総合教育研究棟３階 大講義室
                ：午後の部 総合教育研究棟２階 209 番講義室

注） 令和７年１１月２８日（金）の午後（１３～１７時）に試験場を確認しておくこと。

（ただし，試験室への入室はできない。）

総合教育研究棟